LICEO STATALE “V. LINARES”

Liceo Classico / Liceo Scientifico / Liceo delle Scienze Umane
Via Prof. S. Malfitano n. 2 - 92027 Licata (AG) Tel. 0922 - 772266 Fax 0922 - 775234
Cod. Fiscale: 81000470849 - Cod. Mecc.: AGPC060002 - e-mail: agpc060002@istruzione.it
sito web: www.liceolinares.gov.it - pec: agpc060002@pec.istruzione. it

Prot. N. 59237 ale Licata, 22.09.2017

Al docenti

Al DSGA

Al Sito web dell’Istituto
All’Albo dell’Istituto
Agli Atti

OGGETTO: decreto assegnazione docenti alle classi per 1’a.s. 2017 /2018

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.Igs. n.297/1994;

VISTO il D.P.R. n. 275/99;

VISTO il D.Igs. n.165/2001;

VISTO il D.1gs. 150/2009;

VISTO l’organico dell’autonomia d’Istituto per I’a.s. 2017/2018;

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa dell’Istituzione Scolastica;

TENUTO CONTO del Piano di Miglioramento d’Istituto;

VISTA la Legge n. 107/2015;

VISTE le proposte formulate in materia dal Collegio docenti nella seduta del 16.06.2017;
TENUTO CONTO dei criteri generali deliberati in materia dal Consiglio di Istituto nella seduta
del 14.07.2017;

SENTITO il G.L.L;

AD INTEGRAZIONE dell’assegnazione dei docenti alle classi disposta i1 09.09.2017 (prot. n.
3115/31a),

VALUTATE le competenze professionali specifiche dei docenti;

CONSIDERATE le richieste e le preferenze espresse dai singoli docenti,

DECRETA

|’assegnazione dei docenti alle classi per 1’anno scolastico 2017/18 come da elenco allegato.




DOCENTE CLASSE DI CLASSI N, ORE POTENZIAMENTO
CONCORSO
COSTA A. SOSTEGNO 1A - 4"B 14 04 h
Liceo delle
Scienze Umane
LA COLA A. SOSTEGNO 47B 14 04 h
Liceo delle
Scienze Umane
LEONE P. SOSTEGNO 1A 12 06h
Liceo delle
Scienze Umane
4°A Liceo
Scientifico
LIUZZA G. SOSTEGNO 1A 05 04h
Liceo delle
Scienze Umane
MORGANTE A. SOSTEGNO 4”A Liceo 09 09h
Scientifico
PALMERI R. SOSTEGNO 37A Liceo 09 09h
Scientifico
SAVONE S. SOSTEGNO 4”~A Liceo 18
Classico

r']D""r‘j’é':,ente Scolastico

s Séj@ﬁgﬁfo)




